
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Certificación para Equipos de Extensión

 
VISTO:

 

La RD-2020-876-E-UNC-DEC#FAUD, en la cual se otorga certificación de acreditación del
Programa Compromiso Social Estudiantil a todos los actores involucrados en los proyectos de
extensión mencionados en la misma;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se ha incurrido en un error en la denominación del marco en la cual se realiza la
certificación de las actividades, en el visto, artículo 1º y el ANEXO I de la mencionada
Resolución;

Que dichas actividades en territorio fueron realizadas por los estudiantes, egresados, docentes y
actores extrauniversitarios, las cuales corresponde incluirlas en el marco de los proyectos de
extensión realizados por las cátedras de INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA (Diseño
Industrial) e INFORMÁTICA (Arquitectura) y que derivan en acciones socialmente relevantes;

Que el Secretario de Extensión Germán BAIGORRÍ informa que corresponde rectificar el
VISTO, ARTÍCULO 1º y el ANEXO I de la RD-2020-876-E-UNC-DEC#FAUD, aclarando que
no corresponde la mención del Programa Compromiso Social Estudiantil;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el VISTO de la RD-2020-876-E-UNC-DEC#FAUD, en el sentido
que donde dice: “…Las actividades en territorio realizadas por los estudiantes, egresados,



docentes y actores extrauniversitarios en marco del Programa Compromiso Social Estudiantil
creado por la Ordenanza HCS 04/2016 y que derivan en acciones socialmente relevantes.” debe
decir: “…Las actividades en territorio realizadas por los estudiantes, egresados, docentes y
actores extrauniversitarios en el marco de los proyectos de extensión realizados por las cátedras
de INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA (Diseño Industrial) e INFORMÁTICA
(Arquitectura) y que derivan en acciones socialmente relevantes”.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el ARTÍCULO 1º de la RD-2020-876-E-UNC-DEC#FAUD, en el
sentido que donde dice: “…Otorgar certificación de acreditación del Programa Compromiso
Social Estudiantil a todos los actores involucrados en ambos proyectos de extensión: estudiantes,
tutores docentes, tutores adscriptos y actores extrauniversitarios, cuya nómina se integra a la
presente como ANEXO I.” debe decir: “…Otorgar certificación correspondiente a todos los
actores involucrados en los proyectos de extensión de las cátedras de INTRODUCCIÓN A LA
TECNOLOGÍA (Diseño Industrial) e INFORMÁTICA (Arquitectura): estudiantes, tutores
docentes, tutores adscriptos y actores extrauniversitarios, cuya nómina se integra a la presente
como ANEXO I”.

ARTÍCULO 3º: Rectificar el título del ANEXO I de la RD-2020-876-E-UNC-DEC#FAUD,
que se integra a la presente como ANEXO I, en el sentido que donde dice: “…Integrantes de
Proyectos de Extensión para acreditar Compromiso Social Estudiantil…”, debe decir “…
Integrantes de Proyectos de Extensión de las cátedras de INFORMÁTICA (carrera de
Arquitectura) e INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA (carrera de Diseño Industrial) a
certificar…”.

ARTÍCULO 4º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo de
esta Facultad.

ARTÍCULO 5º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Secretaría de
Extensión. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.





ANEXO I 
Integrantes de Proyectos de Extensión de las cátedras de INFORMÁTICA (carrera de 


Arquitectura) e INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA (carrera de Diseño Industrial) a certificar. 
ROL APELIIDO Y NOMBRE DNI HORAS 


Estudiante ABALLAY NAVAJAS, JOSE IGNACIO 39423328 60 
Estudiante ABBA, ANTONELLA ROCIO 39447648 60 
Estudiante ABDALA, MARIA FADWA 41221925 60 
Estudiante ABRIOLA, RODRIGO OSCAR 38501142 60 
Estudiante ABUYE, MARIA DE LOS MILAGROS 40027443 60 
Estudiante ACEVEDO, AMPARO 40434100 60 
Estudiante ACEVEDO, ISAIAS PAULINO  40583170 60 
Estudiante ACOSTA CENTIONI, AGUSTINA 40686615 60 
Estudiante ACOSTA, ANGEL NICOLAS 38115718 60 
Docente ACOSTA, CLAUDIO ROBERTO  17186207 60 
Estudiante ACOSTA, VIRGINIA SOLEDAD 39546108 60 
Estudiante ACTIS, HELENA INES 40417989 60 
Estudiante AGUILAR, FACUNDO 41224796 60 
Estudiante AICHINO D INTINO, FRANCO 38504586 60 
Estudiante AIELLO BARRAL, FIORELLA 39824603 60 
Estudiante AILE, CINDY DE LOURDES 38280639 60 
Estudiante AIMAR CHIESA, IAN 37826773 60 
Estudiante ALASSIA, JULIETA DESIREE 40028082 60 
Estudiante ALBERT LORENTH, SARA 40121119 60 
Estudiante ALCARAZ VILLEGAS, PABLO GASTÓN 35767818 60 
Estudiante ALCARAZ, MARIA EUGENIA 40486392 60 
Estudiante ALDAY, ADRIANA 20453870 60 
Estudiante ALEL, CONSTANZA 41224863 60 
Estudiante ALEMAN CALDERON, CINTHIA LORENA 7213271 60 
Estudiante ALEMAN, AGUSTINA DE LOS ANGELES 40637453 60 
Estudiante ALEMAN, FRANCO FERNANDO 39231782 60 
Estudiante ALMADA, AUGUSTO JOSE 40401954 60 
Estudiante ALOCHIS, NATALIA 39570864 60 
Estudiante ALTAMIRANO, SOFIA 40205077 60 
Estudiante ALTAMIRANO, VICTORIA LOURDES 40680169 60 
Estudiante ALVAREZ, CAROLINA MAGDALENA 40963937 60 
Estudiante ALVAREZ, GONZALO EZEQUIEL 39083671 60 
Estudiante ALVAREZ, MARIANA 38500092 60 
Estudiante AMAYA NIETO, LEDA MARIEL 29712260 60 
Estudiante AMBROGIO, JULIETA BELEN 40815168 60 
Estudiante AMBROSINO, FABRIZIO DAMIAN 39942060 60 
Estudiante AMIONE, AGUSTINA 41002277 60 







Estudiante ANCAVIL, VICTORIA MALÉN 39648359 60 
Docente ANDRADA, JUAN MARTÍN                       25302863 60 
Docente ANGULO LOPEZ, ALVARO JAVIER MOISES 25647923 60 
Estudiante ANTONIO, EZEQUIEL 41036592 60 
Estudiante APFELBAUM, MARIA VICTORIA 39734349 60 
Estudiante APRILE, PAULA   ANTONELLA 40248284 60 
Estudiante AQUINO VÉLEZ, ABRAHAM BAHITO 93952647 60 
Estudiante ARBACH LIZIO, LEILA DARLEM 40814821 60 
Estudiante ARCE, VALENTINA 39610663 60 
Estudiante ARCOS, LUNA 41264652 60 
Estudiante ARGAÑARAZ, MARIA PAULA 40402665 60 
Estudiante ARMELI, CANDELA 39881057 60 
Estudiante ARRIETA, CAROLINA CECILIA 39057046 60 
Estudiante ARTAZA, FANNY CAMILA 38501161 60 
Estudiante ASIS, MARIA JULIANA 40928785 60 
Estudiante AUCE, DIEGO ABEL 35526422 60 
Estudiante AVILA, FACUNDO ARIEL 39886265 60 
Estudiante AVILA, LUCIANA EVELIN CONSTANZA 38503504 60 
Estudiante AVILA, MARIA VICTORIA 38110495 60 
Estudiante AYALA, MICAEL 38559074 60 
Estudiante AZURMENDI, FACUNDO AGUSTIN 40416616 60 
Estudiante BACKHAUS ANA 40835573 60 
Estudiante BAIGORRI, VANESA DEL VALLE 34840852 60 
Estudiante BALVIDARES, LUDMILA BERENICE 40610419 60 
Estudiante BARALE, BRUNO EZEQUIEL 34686894 60 
Estudiante BARNI, MARIA GABRIELA 40964184 60 
Estudiante BASNEC  AGOSTO, MARIA  PAULA 40815316 60 
Estudiante BECERRA, SANTIAGO MARTIN 28463880 60 
Estudiante BEITÍA, MARCOS 34848402 60 
Estudiante BEJAR, MAYRA YUDITH 35529654 60 
Estudiante BENAVIDES FLORES, JESUS BRAYAN 95089030 60 
Estudiante BENZAQUEN, MARIA FLORENCIA DEL VALLE 39422007 60 
Estudiante BERGERO, CECILIA 27653761 60 
Estudiante BERTELLO, ROCIO 40772379 60 
Estudiante BERTOLOTTI, MARIA FLORENCIA 39423202 60 
Estudiante BERTORELLO, LARA 40786102 60 
Estudiante BESIN, LUCIANA 40637456 60 
Estudiante BIAGIOLI, MARÍA VALENTINA 40906778 60 
Estudiante BIRCHNER, AGUSTINA BELEN 40781883 60 
Estudiante BLANCO, DAMIAN SAID 39053210 60 
Estudiante BLOISE, NICOLAS ENZO 39433558 60 







Estudiante BOAGLIO, MATIAS RUBEN 39969400 60 
Docente BOLATTI, ESTEBAN JAVIER 28105732 60 
Estudiante BOLLATI, GIMENA 40420133 60 
Estudiante BOLLATTI, CONSTANZA 40941227 60 
Estudiante BONDARENCO, NATALIA MIRTA 39819127 60 
Estudiante BONFIGLI, LINA 40973700 60 
Estudiante BORDA BOSSANA, IVAN 37947352 60 
Estudiante BORDIONE, FLORENCIA 39302773 60 
Estudiante BORDON RODRIGUEZ, ENZO AGUSTIN 39943571 60 
Estudiante BORGATELLO PAULINA 40503125 60 
Estudiante BORIOLI, DELFINA MARIA 39301731 60 
Estudiante BORREGO, DÁMARIS BELÉN 34070274 60 
Estudiante BRAVO ANALIA 40108972 60 
Estudiante BRIZUELA, FLORENCIA GISELLE 39906365 60 
Estudiante BUFFA, JONATHAN ORLANDO 39736884 60 
Estudiante BULGHERONI, SANTIAGO 40203499 60 
Estudiante BUSANO MANERO, GONZALO 40109259 60 
Estudiante BUSCA SUST, JOSEFINA 40106403 60 
Estudiante BUSTAMANTE, RICHARD EMANUEL 39325082 60 
Estudiante BUSTOS, DAMARIS ESTEFANIS 39423262 60 
Estudiante CABALLERO, MARÍA BELÉN 37851111 60 
Estudiante CABRERA, FERNADA CARLA 40722929 60 
Estudiante CABRERA, FERNANDA KARLA 40722929 60 
Estudiante CACCIATO, ROCIO SABRINA 39016879 60 
Estudiante CACCIAVILLANI, JULIETA MARIA 40941350 60 
Estudiante CAFFARATTI, ROCIO MAGALI 40296455 60 
Estudiante CALDERÓN, MARTÍN ESTEBAN 38295272 60 
Estudiante CALVIMONTES, FEDERICO NICOLAS 36925864 60 
Estudiante CAMANDONA, BIANCA MARIA 40519869 60 
Estudiante CAMARGO, LUIS EZEQUIEL 36616757 60 
Estudiante CAMPIGOTTO, CELESTE SOLEDAD  33976131 60 
Estudiante CAMPOS, AGUSTINA MARIEL 40820384 60 
Estudiante CANCELLI, BRUNELLA 40836342 60 
Estudiante CAÑADA, MARIA LAURA 38808410 60 
Estudiante CAO ORORBIA, JONATHAN DIEGO 40144090 60 
Estudiante CAPPANERA, JAVIER 39075176 60 
Estudiante CARDO, JULIETA 40677822 60 
Estudiante CARDOZO, ANDREA MALEN ALDANA 39891317 60 
Estudiante CARRIZO AGUIAR JAVIER ALBERTO 39997794 60 
Estudiante CARRIZO, DANILO DAMIAN 37288007 60 
Estudiante CASALE ALVAREZ, AGUSTIN NICOLAS 37522182 60 







Estudiante CASTRO CEPERO, MARIANO LEONARDO                       35527396 60 
Estudiante CASTRO DOMINGUEZ, PABLO RODOLFO 39404733 60 
Estudiante CASTRO ZAPATA, GUADALUPE 38022254 60 
Estudiante CAVALLERA, SIMON 37135156 60 
Estudiante CELLONE, MACARENA BEATRIZ 39622831 60 
Estudiante CESPEDES  FIGUEREDO, FRANK  ERIK 6857669 60 
Estudiante CESTAC, AGUSTINA 40750772 60 
Estudiante CHAILE, SILVIO 17890421 60 
Estudiante CHAIN, JOSE MARIA  JESUS 35109085 60 
Estudiante CHANAS, FLORENCIA AYELEN 40681896 60 
Estudiante CHAVERO MARCOS JOAQUIN 40028169 60 
Estudiante CHIAPPERO, SOFIA BELEN 39172122 60 
Estudiante CHOCOBARES, GONZALO DAMIAN 31843567 60 
Estudiante CHOQUE PEÑA, NEREA ANTONELLA 39266369 60 
Estudiante CHURQUINA, MARIA EMILIA 41300602 60 
Estudiante CIABATTONI, MAILÉN 40502803 60 
Estudiante CIERI, LEANDRO DAVID 40835375 60 
Estudiante CISCAR, CAMILA NOEL 40402300 60 
Estudiante CISNEROS ANTOMARIONI, TOMÁS 39734555 60 
Estudiante CISTERNA FADEL, JULIETA 41018219 60 
Estudiante CODINA, IGNACIO FEDERICO 39889587 60 
Docente COGGIOLA, MARÍA BELÉN 33411450 60 
Estudiante COMAN, GERALDINA 34183634 60 
Estudiante COMBA, ROCIO MICAELA 40751339 60 
Estudiante CONTE, MARIANELA 40028474 60 
Estudiante CORELLI, CHIARA 39735867 60 
Estudiante CORIA, MARIA EUGENIA 40685050 60 
Estudiante CORTES DOÑA, JOSE JAVIER 40574776 60 
Estudiante CORTESE, JULIETA 41058980 60 
Estudiante CORVALAN, MARIA EUGENIA 38648084 60 
Estudiante CRAVERO KEHOE, MICAELA MARIA 40963895 60 
Estudiante CREMBIL DE LUCA, ARIANA BELEN 40772263 60 
Docente CRESPO, JOSEMARÍA DAVID 36309646 60 
Estudiante CRESPO, ROCIO MARIA 40902236 60 
Docente CRESTA, MARCOS JOSÉ 39971331 60 
Estudiante CRIADO, CRISTIAN LEONEL 38332166 60 
Estudiante CRUZ, RUTH GILDA 33232698 60 
Estudiante CUNEO, LUCIANA 39176830 60 
Docente D’ ANDREA, EMILIANO           33816329 60 
Estudiante DANIELE, VALENTINA 41264986 60 
Estudiante DÁVILA SIENKO, ORIANA ROCÍO 41886071 60 







Estudiante DE GOYCOECHEA FORESTELLO, CANDELARIA 39936025 60 
Docente DE GRANDIS, TOMAS 39971948 60 
Estudiante DE LORENZO, ARIADNA 35816941 60 
Estudiante DE MARCO, PAULA BELEN 40029307 60 
Estudiante DE MAUSSION, PAULA INES 40522908 60 
Docente DE TEZANOS PINTO, NICOLÁS ALEJANDRO 37729273 60 
Estudiante DEGELE, AGUSTINA 39978989 60 
Estudiante DEL BOSCO, JULIETA  ANA 37505510 60 
Estudiante DEL FABRO, FEDERICO JESUS 38021238 60 
Docente DELGADO, LEONEL ISAÍAS 30338966 60 
Estudiante DELGADO, MARIA FLORENCIA  41087640 60 
Estudiante DELLAFIORE, TOMAS VICTORIO 40415361 60 
Estudiante DENIS, VALENTINA 40938370 60 
Estudiante DEREWICKI, MARIA MILENA 41039236 60 
Estudiante DI BENEDETTO, MARÍA GABRIELA 21022749 60 
Estudiante DI CHIACCHIO PESTCHANKER, LUCIA 40749745 60 
Estudiante DI GIORGIO, FEDERICA 40681843 60 
Estudiante DÍAZ MORENO, NADIA EUGENIA 39582227 60 
Estudiante DIAZ, MILAGROS 40749508 60 
Estudiante DIAZ, ROSARIO 40503557 60 
Estudiante DILEWSKI, GASTÓN 36354928 60 
Estudiante DINIA, PEDRO ABUD 38502940 60 
Estudiante DOMINGUEZ  ONTIVEROS, JOSE IGNACIO 38221111 60 
Docente DOMINGUEZ MEINERO, FRANCISCO JAVIER 25717094 60 
Estudiante DOMINGUEZ, ARIANA 40204113 60 
Estudiante DOMINGUEZ, JUAN DANIEL 40387937 60 
Estudiante DOMIZZI, FABIOLA 39472611 60 
Estudiante DOPSLAFF KEVIN DANIEL 41186217 60 
Estudiante DOTTA, PILAR CATALINA 40775597 60 
Estudiante DUARTE, GASTON 40682974 60 
Docente DUARTE, MARÍA EMILIA 39821460 60 
Docente DUCA, CLAUDIO JAVIER 21390647 60 
Estudiante DUMRAUF TAMASHIRO, BRENDA ALEJANDRA 38331964 60 
Estudiante DUTTO, MIGUEL ANGEL 40247978 60 
Estudiante ECHAGUE, JUAN IGNACIO 40928911 60 
Estudiante ECHENIQUE OSCAREZ, DAYRA MAGALI 40417535 60 
Estudiante ECHEVERRIA, CAMILA ZOE 40682472 60 
Estudiante EGÜES OLIVARES, LORENZO 38179267 60 
Estudiante EL CHEIXH, MARTIN ALEJANDRO 26612251 60 
Estudiante ELENA, BETINA ROXANA 23821089 60 
Estudiante ENCINAS, DENISE NATAN 35096947 60 
Estudiante ERRAMUSPE, LUCIANA 40202667 60 
Estudiante ESCALADA, AGOSTINA 40815493 60 







Estudiante ESCUDERO RICCA, MARIA CAMILA 40937813 60 
Estudiante ESPECHE PEREA, ROCIO VALENTINA 40835593 60 
Estudiante ESPINOSA, JULIETA AGUSTINA 40661920 60 
Estudiante ESTERAS, LUCIA 39057171 60 
Estudiante FABRE BELLANICH, IGNACIO 37853987 60 
Estudiante FACTA, FRANCO MIGUEL  26273368 60 
Estudiante FALCO, AGUSTIN 40416549 60 
Estudiante FEDERICO, CAROLA 26673270 60 
Estudiante FELIPE, MICAELA CELESTE 39546021 60 
Estudiante FENOGLIO MELICA, CAMILA 41152913 60 
Estudiante FERNÁNDEZ MAMANI, LEILA HUILEN 38785180 60 
Estudiante FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 39738109 60 
Estudiante FERNANDEZ, JUAN MARTIN 40401360 60 
Estudiante FERNANDEZ, NICOLAS RODRIGO 39933441 60 
Estudiante FERNANDEZ, SANTIAGO 39967908 60 
Estudiante FERRARI, CECILIA VERONICA 37348559 60 
Docente FERREIRA, NICOLÁS 39689851 60 
Estudiante FERREYRA DOMÍNGUEZ, JOAQUÍN NAHUEL 39474217 60 
Estudiante FERREYRA, BRENDA JANET 38986339 60 
Estudiante FERREYRA, GABRIEL 37079186 60 
Docente FERREYRA, MELANIE RITA AILEN 40083223 60 
Estudiante FERREYRA, NICOLÁS EMANUEL 34380553 60 
Actor Extrauniversitario FERREYRA, RUBÉN OSCAR 16945448 60 
Estudiante FERRI, AGUSTINA 36871850 60 
Estudiante FIGUEROA, CANDELARIA 41087792 60 
Estudiante FIGUEROA, SOFIA 39361078 60 
Estudiante FISOLO BISQUERT, AGUSTINA 40119498 60 
Estudiante FLORES LUZURIAGA, MARIA VALENTINA  40248912 60 
Estudiante FLORES, MATIAS 40678800 60 
Estudiante FORTINI, NATALIA ANDREA 36220137 60 
Estudiante FRAIRE, LUCRECIA CAMILA 38278782 60 
Estudiante FRANCITORRA, VALENTINA 41483108 60 
Estudiante FRANCO, MARIA PILAR 39733888 60 
Estudiante FRETE, JULIETA VANINA 38383843 60 
Estudiante FRIAS, EBER ESTEBAN 38064106 60 
Estudiante FRYDLEWSKY TREVISAN, MELISA 40678913 60 
Estudiante FUNES, NICOLAS DANIEL 39092023 60 
Estudiante GALFRASCOLI, GULIANA 40974061 60 
Estudiante GALLARDO, MARTIN ALEJANDRO 40319629 60 
Estudiante GALLO, MATIAS EXEQUIEL 39540377 60 
Estudiante GARCIA MEDINA, LISANDRO 41015144 60 
Estudiante GARCIA PASTOR, NAHUEL 39386880 60 
Estudiante GARCIA, MELANIA 40405050 60 
Estudiante GARCÍA, NICOLÁS HERNÁN 37733949 60 







Estudiante GARCÍA, NICOLÁS JOSUÉ 38018552 60 
Estudiante GARONE, ORNELLA ROCIO 40751014 60 
Estudiante GATICA, RAMIRO AGUSTIN 36314915 60 
Estudiante GENARI, VIVIANA 21629878 60 
Estudiante GIGENA CAMMISA, LUCAS MANUEL 36855789 60 
Estudiante GIGENA PESCETTI, LEONARDO DANIEL 33270588 60 
Estudiante GIMENEZ LUNA, CONSTANZA 40842258 60 
Estudiante GIMÉNEZ, MICAELA SOLEDAD 38981483 60 
Estudiante GIOINO, FIORELLA LOURDES  40030253 60 
Estudiante GIORDA, AGUSTINA 40683675 60 
Estudiante GIOVAGNORIO, LUISINA 39544343 60 
Estudiante GIRAUDO, AGOSTINA SOFIA 40295502 60 
Estudiante GIRIBALDI TREJO, ROSARIO 38745445 60 
Estudiante GIUNCHIGLIA, AGOSTINA CECILIA 33976149 60 
Estudiante GODOY, FRANCO EZEQUIEL 40749974 60 
Estudiante GODOY, LUCIANA MICAELA 39620987 60 
Estudiante GODOY, MATÍAS EDUARDO 32239492 60 
Estudiante GODOY, NATACHA BELEN 39080253 60 
Estudiante GOGGIANO, ELIANA DANIELA 39475649 60 
Estudiante GOMEZ LOPEZ, CARLA AILEN 37126190 60 
Estudiante GOMEZ, ARIADNA MARIEL 34189039 60 
Actor Extrauniversitario GÓMEZ, JESSICA DANIELA 39310179 60 
Actor Extrauniversitario GÓMEZ, MAXIMILIANO EZEQUIEL 37441120 60 
Actor Extrauniversitario GONZÁLEZ DHOOGE, EZEQUIEL 37732315 60 
Docente GONZÁLEZ, ALEXIS JAVIER 36126117 60 
Estudiante GONZÁLEZ, ARACELI 37962602 60 
Docente GONZÁLEZ, ESTEBAN ALEJANDRO 38972951 60 
Estudiante GONZÁLEZ, GERARDO SERGIO EXEQUIEL 32458702 60 
Estudiante GONZÁLEZ, JOSÉ GABRIEL 38269573 60 
Estudiante GONZALEZ, LEANDRO EXEQUIEL 40920466 60 
Estudiante GONZÁLEZ, LUCAS JOAQUIN 35290069 60 
Estudiante GONZALEZ, LUCIANA 39610981 60 
Estudiante GONZÁLEZ, MARÍA BELÉN 37814176 60 
Estudiante GONZALEZ, MATEO 37729090 60 
Estudiante GONZALEZ, ROSARIO 40954032 60 
Estudiante GONZÁLEZ, RUBÉN FEDERICO 25858293 60 
Estudiante GRAMAGLIA, ANTONELLA 41002505 60 
Estudiante GRAMAGLIA, FRANCO 40683370 60 
Estudiante GRANADE, MARÍA VICTORIA 28836868 60 
Estudiante GRANADO, CANDELA MARIBEL 40420226 60 
Estudiante GREGOR, BRENDA 40225284 60 
Estudiante GRION, CARLA MARIEL 39421654 60 
Estudiante GROSSO, ANA PAULA 39826309 60 
Estudiante GUALDA, PAULA ARACELI 36354461 60 
Estudiante GUARI, MARINA LILIANA 37776388 60 







Estudiante GUDIÑO MERCADO, JOEL ANDRÉS 39325531 60 
Estudiante GUERRERO, MICAELA LUCIA 40387720 60 
Estudiante GURRUCHAGA, MARIA FLORENCIA 40520789 60 
Estudiante GUTIERREZ LASTRA, MARIA ANTONELLA 41095548 60 
Estudiante GUTIERREZ, JOSEFINA DAMARIS 40403740 60 
Estudiante GUTIERREZ, MARCIA LUCIANA 39016452 60 
Estudiante GUZMAN, MELINA 38884097 60 
Estudiante GUZMAN, MICAELA 40680473 60 
Estudiante HAIDAMASCHUK, LUCAS 39883739 60 
Estudiante HAPONIUK, BRENDA 40172622 60 
Estudiante HARTMANN, MARCOS DAMIAN 41043641 60 
Estudiante HELMBRECHT, CARLA 39495412 60 
Estudiante HEREDIA, OSCAR ALFREDO 16740659 60 
Estudiante HERNÁNDEZ, CAROLINA TRINIDAD 36138764 60 
Estudiante HERNANDEZ, NICOLAS ADRIEL 39381385 60 
Estudiante HERRADOR, EDUARDO DANIEL 32314322 60 
Estudiante HERRERO, LAUTARO LUIS 40245844 60 
Estudiante HIDALGO ASTUDILLO, FEDERICO TOMAS 38749183 60 
Estudiante HIDALGO CUELLO, LAURA ALEJANDRA 38180957 60 
Estudiante HUBERMAN, VICTORIA 41224272 60 
Estudiante HURVITZ, ALEJANDRO ISMAEL 40964636 60 
Estudiante IBARRA, NADIA MICAELA 36599524 60 
Estudiante IGLESIAS, AGUSTINA TAMARA 39131934 60 
Estudiante INVERNIZZI, JOSEFINA 40901825 60 
Estudiante IZQUIERDO ITTERMAN, MATÍAS EZEQUIEL 39442500 60 
Estudiante JAIME, LUCIANA 40662007 60 
Estudiante JALIL GINOCCHIO, CANDELA MARIA NOEL 41187340 60 
Estudiante JAÑEZ, MATIAS EDGARDO 40575442 60 
Estudiante JAULAR, ILEANA SOLEDAD 37912099 60 
Estudiante JEGER VIÑUELA, AGUSTÍN EZEQUIEL 39941853 60 
Estudiante JEWSBURY, MICAELA 38985519 60 
Estudiante JIMÉNEZ ALVARADO, DIEGO 94030692 60 
Estudiante JOHNSON, MICAELA PILAR 36423471 60 
Estudiante JUAREZ, VALENTINA 40799437 60 
Estudiante JULIAN, MARIA NAILA 40527060 60 
Estudiante JUSTINIANO, ROMINA 40565301 60 
Estudiante KAHNS, MARIA FLORENCIA 40683194 60 
Estudiante KOBYLANSKI MUGNANI, MELANIA 41002948 60 
Estudiante LA TORRE, NICOLÁS EZEQUIEL 37599913 60 
Estudiante LAFUENTE, IRMA MELIBEA 33615333 60 
Estudiante LAMI, EMILIANO 38506514 60 
Estudiante LANATA, FRANCO MARTIN 40297438 60 
Estudiante LANZILLOTTO, CLARISA 16683119 60 
Estudiante LÁZARO GUAYMAS, ALEXIS MAXIMILIANO 38730768 60 
Estudiante LEINARES MARASSA, CANDELA 41152887 60 







Tutor adscripto LEMOS, NAHUEL EDUARDO 39318014 60 
Estudiante LLAIQUEL, LAUTARO JOSE 38299932 60 
Estudiante LLOBET, EUGENIA 39738303 60 
Estudiante LOBATO, LUCAS GODOFREDO 39638234 60 
Estudiante LOBOS, MARÍA VERÓNICA 39998013 60 
Estudiante LOPEZ CHIODI, MICAELA 40681609 60 
Docente LÓPEZ TORRES, LUIS GABRIEL 39323032 60 
Estudiante LOPEZ, LUZ AGUSTINA 40281379 60 
Estudiante LOZA, MARTIN 40298624 60 
Estudiante LUCERO TORRES, FRANCO JESUS 40419526 60 
Estudiante MACHETTA, LUCIANA NICOLLE 40400835 60 
Estudiante MALDONADO, ERIC ALBERTO 36773830 60 
Estudiante MALDONADO, MARTIN MIGUEL 35579790 60 
Estudiante MAMANI MARTINEZ, MIRIAM MARIELA 38746717 60 
Estudiante MAMANI, LUIS GABRIEL 39392048 60 
Estudiante MANSILLA, FACUNDO GUILLERMO 39022728 60 
Estudiante MARENGO, LUCILA 39824633 60 
Estudiante MARINOZZI, LUCA OCTAVIO 40028779 60 
Estudiante MARTINEZ POZZI, MARIA AGUSTINA 40482663 60 
Estudiante MARTINEZ, JONATAN MAXIMILIANO 38408331 60 
Estudiante MARTINI, VALENTINA 40928610 60 
Estudiante MASTROTTA, LUCIA CANDELA 39439055 60 
Docente MAZZUCCO, CHIARA SOFIA 40067248 60 
Estudiante MEIER, GRETA 38479434 60 
Estudiante MERCADO, NICOLAS 40401386 60 
Estudiante MERCADO, NICOLAS DAVID 39736887 60 
Estudiante MILLER, FRANCO THOMAS 41279801 60 
Estudiante MOLINA, FIAMMA ANTONELLA 40681802 60 
Estudiante MOLINA, MARIA CANDELARIA 40863287 60 
Estudiante MOLL, MARIA BELEN 39614370 60 
Estudiante MONDACA MENEM, CONSTANZA 39938098 60 
Estudiante MONES RUIZ, AYLEN MARIA EVA 41297604 60 
Estudiante MONLLOR, ANA LUCRECIA 37506889 60 
Estudiante MONZÓN, SILVANA ELIZABETH 34839330 60 
Estudiante MORALES GUERRA, MATIAS NICOLAS 37716660 60 
Estudiante MORALES, CAMILA 40405142 60 
Estudiante MORALES, LUCIANA  PAOLA 37860744 60 
Estudiante MORCHIO, CAROLINA 24770700 60 
Estudiante MOREALE, MACARENA 39542964 60 
Estudiante MORINICO, LUCIA 40106819 60 
Estudiante NASISI, LUCIA 41055045 60 
Estudiante NOGUERA AMARILLA, JUAN IGNACIO              39946778 60 
Estudiante OCAMPO, RODRIGO JAVIER 40482543 60 
Estudiante OGAS PASCUINI, NEYEN ANDRES 40124906 60 
Estudiante OLIVERO, FRANCA 39498548 60 







Estudiante OLMOS, MARIA EMILIA 41265360 60 
Estudiante ORTIZ, LAZARO 39474987 60 
Estudiante OTAMENDI, LARA 39824606 60 
Estudiante OTERO, MARIA PAZ 39935676 60 
Estudiante OVANDO, GONZALO EMANUEL 38717017 60 
Estudiante OVIEDO, TALIA JAZMIN 40298900 60 
Estudiante PACHECO, MARIA SOL 39971811 60 
Estudiante PACHECO, SOFIA LARA 40812183 60 
Estudiante PALMIERI, CAMILA BELEN 40682592 60 
Estudiante PANICHELLI, RENZO 40922407 60 
Estudiante PANTANO, LUCA 40838078 60 
Estudiante PAOLINI, MARIA SOL 40906757 60 
Estudiante PAPPALARDO, FRANCO  40518282 60 
Estudiante PAULETTI, LUCIANO 40503881 60 
Estudiante PERALTA, CAMILA BELEN  39614041 60 
Estudiante PERALTA, TANIA MURIEL 40404489 60 
Estudiante PEREYRA, ADRIAN EZEQUIEL 35666737 60 
Estudiante PEREYRA, MARIA GUADALUPE 36144511 60 
Estudiante PEREYRA, ADRIAN EZEQUIEL 35666737 60 
Estudiante PEREYRA, MARIA GUADALUPE 36144511 60 
Estudiante PÉREZ DE LANZETTI, GLORIA BEATRIZ 11689623 60 
Estudiante PEREZ GIACUMBO, EMILIA 39422021 60 
Estudiante PÉRGAMO, BERNARDO 26903581 60 
Estudiante PESCI, DANILO EZEQUIEL 40418945 60 
Estudiante PINTO, CATRIEL YAIN 41002988 60 
Estudiante PODWISKI, LUCIANA  ANDREA 40029028 60 
Estudiante POSADA, CAROLINA 40920339 60 
Estudiante PRADO, MARIA JULIETA 39936562 60 
Actor Extrauniversitario PRUNOTTO, MYRIAN BEATRIZ 23734014 60 
Docente QUAGLIOTTI, CARLOS ALBERTO 12174857 60 
Estudiante QUIÑONEZ, CRISTIAN GABRIEL 40823259 60 
Estudiante RAGAGLIA, ERIKA JULIANA 40522519 60 
Estudiante RASUK, AGUSTINA 40683038 60 
Estudiante RAVAZENGHI, PAULA IRENE  29062126 60 
Estudiante RAVERA, FLAVIA ANABEL 39057495 60 
Estudiante REALES, FLORENCIA LILIANA 41120491 60 
Estudiante REGIS, FLORENCIA 40577085 60 
Docente REISIN, CARLOS GABRIEL                                  31054660 60 
Estudiante RENDIC, LUZ 95040845 60 
Estudiante REYNOSO, LAUTARO  NICOLAS  39622340 60 
Estudiante RIACHI RAVIOLO, MARIA 38282472 60 
Estudiante RIAN, NATALIA BELEN 37630213 60 
Estudiante RICCA, FRANCO NAHUEL 39736533 60 
Estudiante RIGHETTI, ORIANA 40604080 60 
Estudiante RIMOLDI, LOURDES 41002617 60 







Estudiante RIVAS, MARIANO 37912298 60 
Estudiante RIVERA, LEONARDO GASPAR  38583683 60 
Estudiante RIZZO, VIRGINIA YAEL 39613848 60 
Estudiante RODRIGUEZ LUJAN, SANTIAGO LEONARDO 39996823 60 
Estudiante RODRIGUEZ LUJAN, SANTIAGO LEONARDO 39996823 60 
Estudiante RODRIGUEZ MOREAU, FACUNDO 40404099 60 
Estudiante RODRIGUEZ SEVERINO, JULIAN 39868599 60 
Estudiante RODRIGUEZ, GONZALO EZEQUIEL 39933313 60 
Estudiante RODRIGUEZ, SONSOLES GUADALUPE 40607840 60 
Estudiante ROGGERO, ROCIO DEL CIELO 40416805 60 
Estudiante ROMERO, LUCIANO 40772441 60 
Estudiante ROMERO, MARIANA AYELÉN 34502430 60 
Estudiante ROSSI, MARIA FLORENCIA 40681751 60 
Actor Extrauniversitario RUFEIL, RODRIGO 29742503 60 
Estudiante RUFFINATTI, NARELLA 41033727 60 
Estudiante RUIZ BUSSO, ANABEL MERCEDES 40902266 60 
Docente RUSSO, PATRICIA ALBA 10449218 60 
Estudiante SABOURET, IGNACIO 40918159 60 
Estudiante SACABA, LUCIANA  BELEN  40598162 60 
Estudiante SALGADO, ROMINA CECILIA 36119104 60 
Estudiante SANCHEZ ANDREUSSI, MARIA MANUELA 38502018 60 
Estudiante SANCHEZ BARRANCO, NATALIA 40686441 60 
Estudiante SANCHEZ BUSTAMENTE, AGUSTINA 39141930 60 
Estudiante SANCHEZ, GUILLERMO JAVIER 39968153 60 
Estudiante SANCHEZ, MARIA SOLANA  39865901 60 
Estudiante SANCHEZ, NATALIA ANDREA 40505099 60 
Estudiante SANCHEZ, PAMELA JANET 40521420 60 
Estudiante SANIN, ROCIO 39622751 60 
Estudiante SANTILLAN, LUIS GONZALO 40603852 60 
Estudiante SANUNI, SOFIA 41297538 60 
Estudiante SARACHO, ROBERTO MARCIAL 25593647 60 
Estudiante SARAVIA, FRANCISCO JAVIER 38500669 60 
Estudiante SAVIO, INDIANA 39013947 60 
Estudiante SCHNEEBERGER, MAURO 35356093 60 
Estudiante SCHONBAUM VERDIER, STEFANIA 40419638 60 
Estudiante SCIANCA, JIMENA GISELLE 38178836 60 
Estudiante SEDRAN ENRICI, JOAQUIN 40572287 60 
Estudiante SEGOVIA CARDENAS, LORENA NATALIA 36808885 60 
Estudiante SEIA BARCOS, MARÍA BELÉN 37668358 60 
Estudiante SERENO, CAMILA SOLEDAD 41036991 60 
Estudiante SERENO, LUCIA 40928259 60 
Estudiante SIERRA, MATÍAS JOSE  39845129 60 
Estudiante SISTO, TATIANA 40684845 60 
Estudiante SMOLARZ, LARISA INES 40678345 60 
Estudiante SOLDEVILA, ANTONELLA 40026388 60 







Docente SOLE, MARIEL ADRIANA ILVE 20531354 60 
Estudiante SORELLO, TOMAS AGUSTIN 39325374 60 
Estudiante SORIANO, JUAN MANUEL 36143456 60 
Estudiante SPANOS, MILAGROS 40521851 60 
Estudiante SPRETZ, KARIN GISELLE 34721898 60 
Estudiante STANGLINO, VALENTINA 40836042 60 
Estudiante SUAREZ, HERNAN FEDERICO 39620455 60 
Estudiante SUAREZ, XIMENA 29598379 60 
Estudiante SUISIÑO, FRANCO 37876997 60 
Estudiante SWINNEN, CHIARA 40772449 60 
Estudiante TANTERA, LUCIA 40752182 60 
Estudiante TEJEIRA, DAIANA 36734250 60 
Estudiante TEJERINA, FACUNDO SEBASTIÁN 38974723 60 
Estudiante TOCAIMAZA, MARIANA  40678138 60 
Estudiante TOLABA, LILIANA  DESIREE 40403258 60 
Estudiante TOLOSA, NATALIA PAULA 39444681 60 
Estudiante TONARELLI, JULIETA 40573901 60 
Estudiante TORANZO, JIMENA NATALIA 39937524 60 
Estudiante TORELLI, FABRIZIO 39971977 60 
Estudiante TORRE, MATEO 39325109 60 
Estudiante TORRES  SOSA, MARIANA 5042746 60 
Estudiante TORRES GOMEZ, FRANCISCO 39024107 60 
Estudiante TORRES JAIME, KAREN LETICIA 40505862 60 
Estudiante TORRES SUAREZ, AGUSTINA NEREA 39014541 60 
Estudiante TORRES, JONATHAN ALEXIS 38729103 60 
Estudiante TORRICO CLAROS, VICTOR ROLANDO  18889244 60 
Estudiante TRIVELLI, FLORENCIA PAOLA 40909337 60 
Estudiante TROSSERO, MARIA DANIELA 39610297 60 
Estudiante TULIAN, AGUSTINA 40519055 60 
Estudiante URIARTE, LUCAS MATIAS 35669707 60 
Estudiante USEDA, NADIR ABIGAIL 34326443 60 
Estudiante UTRERA, FLORENCIA ANALíA 39613746 60 
Estudiante VACA, ROCIO BELEN 40401766 60 
Estudiante VARGAS, JUAN  MANUEL 40384374 60 
Estudiante VAZQUEZ  GATICA, LUISINA 37826557 60 
Estudiante VIDALES, MARIANELA 40028088 60 
Estudiante VIGLIANO, AGOSTINA 39474637 60 
Estudiante VILLAGRAN RODRIGUEZ, GONZALO MATIAS 39690558 60 
Estudiante VOCOS, JEREMIAS NIEL 34767677 60 
Estudiante WERLEN, VALENTINA  39620761 60 
Estudiante WOLFENSON, LARA BELEN 40802613 60 
Estudiante YBAÑEZ, CAMILA 39733428 60 
Estudiante ZAVALA REYES, MARTÍN 41018382 60 
Estudiante ZAVALIA TERUEL, MARIA GUILLERMINA 40527006 60 
Estudiante ZECCHIN, PAULA  40751932 60 







Estudiante ZIPPER, MIA 40858872 60 
Estudiante ZUÑIGA PONCE, JUAN PABLO 36840297 60 


 





	fecha: Miércoles 16 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1113-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-16T09:49:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-16T13:47:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-16T13:47:33-0300
	GDE UNC




